РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	31
	»
	08
	20
	21

	№
	918

  Об определении перечня мест для проведения ярмарок
 в Юргинском муниципальном округе

         В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 18.11.2019 № 664 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работы, оказания услуг) на них, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, и требованиях к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках»:
         1..Утвердить Перечень мест для проведения ярмарок на территории Юргинского муниципального округа, согласно Приложению.
         2..Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
         3..Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
         4..Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

		Глава Юргинского
муниципального округа

       Д.К.Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

       Н.А.Байдракова

                                                                                          Приложение                                                                                                            .                                                                                      к постановлению администрации
						      Юргинского муниципального округа
                                                         от 31.08.2021 №  918

Перечень мест для проведения ярмарок
на территории Юргинского муниципального округа

	№ п/п
	Место проведения ярмарки (земли, земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки, адресный ориентир
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки (государственная, муниципальная, частная собственность) (необходимо указать наименование ИП, юридического лица)
	Тип ярмарки (универсальная, специализированная, с указанием специализации)
	Период проведения ярмарки

	1
	п.ст. Арлюк
площадка около магазина
	ул. Строительная, 3
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	2
	д. Зеледеево
площадка перед зданием конторы хозяйства
	ул. Центральная, 65
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	3
	с. Проскоково
площадка между магазинами
	ул. Совхозная, 1а - Совхозная, 3
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	4
	п. Юргинский
площадка около магазина

	ул. Совхозная, 6 а
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	5
	с. Новороманово
площадка по
ул. Рабочей, примыкающая к 2х этажным домам
	ул. Рабочая, 36
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	6
	с. Поперечное
площадка между школой № 7 и клубом
	ул. Школьной, 4 – Школьная, 5

	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	7
	п.ст. Юрга-2
площадка около минимаркета

	ул. Новая, 22
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	8
	с. Мальцево
площадка около здания территориального управления
	ул. Советская, 23 в
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь

	9
	д. Талая
площадка перед клубом
	ул. Центральной, 1 а
	Земля, право собственности, на которую не разграничено
	Универсальная
	январь-декабрь